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Innkalling til møte i Storfjord ungdomsråd 11.04.2012

Alle representanter til Storfjord ungdomsråd innkalles til møte

Onsdag 11. april kl. 09.30, Skibotn rehabilitering (LHL)

Vararepresentanter møter kun etter nærmere avtale, dersom noen av de faste melder forfall.
Forfall meldes snarest mulig på sms til sekretær Maria på mobil 400 288 67.

Viktig informasjon
Representantene fra Hatteng hentes på skolens bussholdeplass kl. 09.00.
Alle som enda ikke har levert skattekort 2012 og kontonummer må ta dette med til møtet slik at 
godtgjøringa kan utbetales.

Saksliste

08/12 Orienteringssaker

a) Informasjon fra dialogseminar for unge 27. februar 2012
b) Informasjon fra RUST-tur for ungdom og ordførere
c) Utvalg der SUR har møte- og talerett

09/12 Ungdomstilbudet i lokale idrettslag

Ungdomsrådet har bedt om at saken settes på sakslista til dette møtet. Ledere eller 
en annen representant for idrettslagene er invitert til møtet.



Side 2 av 2

10/12 Ungdomsrådets satsingsområder 2012

(utsatt sak fra forrige møte)

I følge vedtektene for ungdomsrådet har rådet følgende oppgaver:
 skal arbeide med alt som berører ungdom og ungdoms levekår i Storfjord

kommune, herunder fritids-, kultur-, bo- og arbeidstilbud.
 skal tale ungdommens sak overfor kommunale myndigheter og skaffe

ungdom innsyn og dermed mulighet for medinnflytelse.

Ungdomsrådet bør drøfte om det er spesielle saker de ønsker å uttale seg om, eller
sette opp på sakskartet i de kommende møtene. Eksempler på dette kan være:

 Standard på skolebygg, ungdomsklubber, idrettsbygg, andre kommunale
bygg ungdom bruker

 Kommunale fritidstilbud
 Trafikksikkerhetstiltak
 Arealplaner f.eks. sentrumsplanlegging
 Annet

Behandling 13.02.2012:
Sakene utsettes til neste møte, jfr. sak 02/12.

11/12 Ungdommens 19 teser

(utsatt sak fra forrige møte) (se vedlegg)

Sjumilssteget - for barn og unges beste - handler om å iverksette FNs
barnekonvensjon i kommunene i Norge. Sjumilssteget hjelper kommunene med å
konkretisere artiklene i barnekonvensjonen, slik at disse kan brukes til å planlegge
og kvalitetssikre tjenestene til barn og unge. Storfjord kommune er også med på
dette arbeidet.

Under Sjumilsstegskonferansen 29. november 2011 la ungdomspolitikerne i
Troms frem sine 19 teser for ordførere, politikere og fagfolk. Dette er utfordringer
og oppfordringer til hvordan ordførere, politikere og fagfolk skal jobbe for å sikre
gode forhold for barn og unge.

Hvilke tips vil ungdomsrådet gi til politikere og fagfolk i Storfjord, hva er viktigst
her i kommunen? Er det mulig å gi f.eks. 10 gode råd?

Behandling 13.02.2012:
Saken utsettes til neste møte.
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12/12 Høring: Ungdom, makt og medvirkning

Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet har sendt et dokument som 
heter
Ungdom, makt og medvirkning ut til alle som kan tenkes å ha innspill i forhold til 
temaet.

Et utvalg har sett på ungdom sine muligheter for å påvirke samfunnet, både hva 
det er som er positivt i for å øke deltakelsen og hva som kan hindre ungdom i å 
delta. Blant annet er kommunale ungdomsråd tatt opp. 

Saken gjennomgås i møtet. Ungdomsrådet må bestemme om de vil komme med 
innspill til departementet om hva ungdomsrådet mener er viktig.

Med hilsen

Maria Figenschau
kulturkonsulent


